EASTER THURSDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

Under the high altar of the Church of the Twelve Apostles are preserved the relics of the Apostles Philip and James only. But the stational feast is celebrated in honor of all the Apostles together.

The Lesson from the Acts of the Apostles deals with the conversion of the treasurer of Candace, Queen of the Ethiopians by Philip the deacon, not the Apostle. The Gospel gives the account of the appearance of the risen Savior to Mary Magdalen; this occurred before He showed Himself to the Apostles, but in the Liturgy it is put back until today on account of the respect for them. The words of Jesus to the Magdalen are very consoling; by the Resurrection, Our Lord has linked humanity to Himself by an intimate bond. Jesus is truly our Brother, God is in very deed our Father. By the death of Christ we have gained far more than we had lost by sin, and it is in this sense that the deacon sings in the Easter proclamation: "O happy fault, that was worthy of so great a Redeemer."

INTROIT Wisdom 10: 20-21

Victricem manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter, allelúja: quia sapiéntia apéruit os mutum, et linguas infántium fecit disértas, allelúja. (Ps. 97: 1) Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Victricem manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter, allelúja: quia sapiéntia apéruit os mutum, et linguas infántium fecit disértas, allelúja, allelúja.

COLLECT

Deus, qui diversitátem géntium in confessióne tui nóminis adunásti: da, ut renátis fonte baptísmatis una sit fides néntium, et píetas actiónum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Acts 8: 26-40

In diébus illis: Ángelus Dómini locútus est ad Philíppum, dicens: Surge et vade contra Jerúsalem ad viam, quæ descéndit ab Jerúsalem in Gazam: hæc est desérta. Et surgens ábiit. Et ecce, vir Æthiops eunúchus, potens Candácis regínæ Æthiópum, qui erat super omnes gazas ejus, vénerat adoráre in Jerúsalem: et revertebátur sedens super currum suum, legénsque Isaiam Prophétam. Dixit autem Spíritus Philíppo: Accéde et adjúnge te ad currum istum. Accúrrrens autem Philíppus, audivit eum legéntem Isaiam Prophétam, et dixit: Putásne, intélegis, quæ legis? Qui ait: Et quómodo possum, si non áliquis osténderit mihi? Rogavítque Philíppum, ut ascénderet et sedéret secum. Locus autem Scriptúræ, quam legébat, erat hic: Tamquam ovis ad occasiónem ductus est: et sicut agnus coram tondénte se, sine voce, sic non apéruit os suum. In humilitáte júdicium ejus sublátum est. Generatiónem ejus quis enarrábit, quóniam tollétur de terra víta ejus? Respóndens autem eunúchus Philíppo, dixit: Óbsecro te, de quo Prophéta dicit hoc? de se, an de álio áliquo? Apériens autem Philíppus os suum, et incípiens a Scriptúra ista, evangelizávit illi Jesum. Et dum irent per viam, venérunt ad quamdam aquam: et ait eunúchus: Ecce aqua, quid próhibet me baptizári? Dixit autem Philíppus: Si credis ex toto corde, licet. Et respóndens, ait: Credo, Fílium Dei esse Jesum Christum. Et jussit stare currum: et descendérunt uterque in aquam. Philíppus et eunúchus, et baptizávit eum. Cum autem ascendissent de aqua, Spíritus Dómini rápuit Philíppum, et ámplius non vidit eum eunúchus. Ibat autem per viam suam gaudens. Philíppus autem invéntus est in Azóto, et pertránsiens evangelizábat civitátibus cunctis - donec veniret Cæsaréam - nomen Dómini Jesu Christi.